АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » апреля  2013 года                                                                       №148
                г.Лянтор

	Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения Лянтор

В целях проведения технического перевооружения существующих технических узлов многоквартирных жилых домов и устройства в них индивидуальных тепловых пунктов, в соответствии со статьёй 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселение Лянтор от 24 апреля 2012 года № 215 "Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения Лянтор, не включенные в долгосрочные целевые программы":
1. Предоставить бюджетные инвестиции на реконструкцию объектов капитального строительства муниципальной собственности городского поселения Лянтор Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управление водоснабжения и водоотведения» (ЛГМУП «УТВиВ») в размере 9 044 498,76 рублей (девять миллионов сорок четыре тысячи четыреста девяносто восемь рублей 76 копеек) для приобретения автоматизированных блочных тепловых пунктов согласно приложению.
2. Правовому управлению Администрации городского поселения Лянтор подготовить соглашение о предоставлении бюджетных инвестиций.
3. ЛГМУП «УТВиВ» (Рябченко Д.П.) обеспечить ввод в эксплуатацию автоматизированных блочных тепловых пунктов в срок до 1 сентября 2013 года.
4. ЛГМУП «УТВиВ» (Рябченко Д.П.) в срок до 30 апреля 2014 года представить в Администрацию городского поселения Лянтор данные утверждённого годового бухгалтерского отчёта за 2013 год для увеличения уставного фонда Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление водоснабжения и водоотведения» за счёт реконструированных объектов капитального строительства муниципальной собственности, закреплённых за предприятием, на сумму бюджетных инвестиций.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности Главы городского поселения Лянтор

	Л.В. Зеленская

Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
от "02" апреля 2013 года № 148

БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ
в объекты капитального строительства
муниципальной собственности в 2013 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Объём капитальных вложений из средств бюджета городского поселения Лянтор на 2013 год (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Инженерные сети четвертого микрорайона (приобретение автоматизированных блочных тепловых пунктов на жилые дома №№ 4, 8, 11, 12 микрорайона № 4)
	4 600 054,32

	2
	Инженерные сети четвертого микрорайона (приобретение автоматизированных блочных тепловых пунктов на жилые дома №№ 5, 7, 13, 14 микрорайона № 4)
	4 444 444,44

	Итого:
	9 044 498,76

image1.emf

oleObject1.bin